




**FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA**

**Local e data**

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR

Destinado à Secretaria de Assistência Social.

**ORÇAMENTO**

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<p><b>RECIPIENTE ISOTÉRMICO</b> - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.</p>  <p>Imagem ilustrativa</p>	49,99	

Observação carimbar com o CNPJ da empresa e assinar

Elza Presentes e Decorações  
CNPJ 27.626.446/0001-82  
Av. José Bonifácio, 1296  
São José das Palmeiras - PR




**FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA**

**Local e data**

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR

Destinado à Secretaria de Assistência Social.

**ORÇAMENTO**

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<p><b>RECIPIENTE ISOTÉRMICO</b> - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.</p>  <p>Imagem ilustrativa</p>	29,99	14.995,00

Observação carimbar com o CNPJ da empresa e assinar

33.920.229/0001-01

MERCADO FRANZ DE  
ALIMENTOS LTDA.

Avenida Jose Bonifacio, 1116 Centro  
Dep 85 898-000 - São Jose das Palmeiras - PR




**FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA**

**Local e data**

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR

Destinado à Secretaria de Assistência Social.

**ORÇAMENTO**

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<p><b>RECIPIENTE ISOTÉRMICO</b> - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.</p>  <p>Imagem ilustrativa</p>	30,99	15.495,00

Observação carimbar com o CNPJ da empresa e assinar

*Juliana Gabriela Lima*  
DCL MERCADO FAMILIA LIMA LTDA  
CNPJ: 02.711.128/0001-99




**FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA**

**Local e data**

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR

Destinado à Secretaria de Assistência Social.

**ORÇAMENTO**

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<b>RECIPIENTE ISOTÉRMICO</b> - com alça (ideal para bebidas geladas). Capacidade 2,5 litros. Bico retrátil; Bocal largo; Material: polipropileno; Cores sortidas.  Imagem ilustrativa	48.90	24.450.00

Observação carimbar com o CNPJ da empresa e assinar

*Angela M. R. Queiroz*

05.758.832/0001-95

ANGELA M. R. QUEIROZ

CONFECÇÕES - ME

Av José Bonifácio, 1287 - Centro  
85.898-000 - São José das Palmeiras - PR





FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

Local e data

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR

Destinado à Secretaria de Assistência Social

ORÇAMENTO

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<p><b>Kits lanches</b> contendo os 5 (cinco) itens descritos abaixo, armazenados em <b>POTES PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES COM TAMPAS ARTICULADAS</b> devidamente vedados para segurança de transporte e manuseio:</p> <p><b>1 – (Um) Salgado assado</b> – com recheio de 1 (um) hambúrguer de carne bovina de 56 g, 1 (uma fatia de presunto, 1 (uma fatia) de mussarela, 1 (uma fatia fina de tomate) e 1 (uma camada fina de requeijão). <b>O salgado deverá ser fresco, produzido no dia da entrega.</b> Medida aproximada 9x9, embalado individualmente em plástico filme - garantindo normas de segurança alimentar.</p> <p><b>1 – (Um) Suco de caixinha</b> – Sabor laranja. Caixa tetra pak longa vida de 200 ml, com canudo devidamente embalado e anexado a embalagem. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem</p>	<p>11,44</p> <p>4,99</p> <p>1,95</p>	<p>2.495,00</p> <p>975,00</p>



FAVOR PREENCHER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

Local e data

À Prefeitura de São José das Palmeiras - PR  
Destinado à Secretaria de Assistência Social

ORÇAMENTO

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	VLR UNIT	VLR. TOTAL DO ITEM
01	500	<p><b>Kits lanches</b> contendo os 5 (cinco) itens descritos abaixo, armazenados em <b>POTES PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES COM TAMPAS ARTICULADAS</b> devidamente vedados para segurança de transporte e manuseio:</p> <p><b>1 – (Um) Salgado assado</b> – com recheio de 1 (um) hambúrguer de carne bovina de 56 g, 1 (uma fatia de presunto, 1 (uma fatia) de mussarela, 1 (uma fatia fina de tomate) e 1 (uma camada fina de requeijão). <b>O salgado deverá ser fresco, produzido no dia da entrega.</b> Medida aproximada 9x9, embalado individualmente em plástico filme - garantindo normas de segurança alimentar.</p> <p><b>1 – (Um) Suco de caixinha</b> – Sabor laranja. Caixa tetra pak longa vida de 200 ml, com canudo devidamente embalado e anexado a embalagem. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. A embalagem</p>	<p>8.10</p> <p>2.95</p>	<p>4.050</p> <p>1.21750</p>

# ESPAÇO DOCE

Zilda Couto da Silva

Fone: 45 3259-1147

R. D. PEDRO I, 862 – CENTRO – SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

CNPJ: 04.553.390/0001-88

CICAD: 90239237-82



ORÇAMENTO: PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

DESTINADO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VLR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	500	<b>Kits Lanches</b> contendo 5 (cinco) item descritos abaixo, armazenados em <b>POTES PLASTICOS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTES COM TAMPAS ARTICULADAS</b> devidamente vedados para segurança de transporte e manuseio:	R\$ 19,00	<b>R\$ 9.500,00</b>
		<b>1 – (UM) Salgado Assado</b> – com recheio de 1 (um) hambúrguer de carne bovina de 56 g, 1 (uma) fatia de presunto, 1 (uma) fatia de muçarela, 1 (uma) fatia fina de tomate e 1 (uma) camada fina de requeijão. <b>O salgado deverá ser fresco, produzido no dia da entrega.</b> Medida aproximada 9x9, embalado individualmente em plástico filme – garantindo normas de segurança alimentar.	R\$ 8,00	4.000,00
		<b>1 – (UM) Suco de Caixinha</b> – Sabor laranja. Caixa tetra Pak longa vida de 200 ml, com canudo devidamente embalado e anexado a embalagem. Validade não inferior a 30 dias a partir da data da entrega. A embalagem deverá ser devidamente higienizada.	R\$ 3,00	1.500,00
		<b>1 – (UMA) Barra de Cereal Banana, Aveia e Mel.</b> Peso 20 gr. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem devidamente higienizada.	R\$ 2,00	1.000,00
		<b>1 – (UM) Bolinho sabor chocolate com recheio de chocolate.</b> Peso 40 gr. Validade não inferior a 30 dias a partir da data de entrega. Embalagem devidamente higienizada.	R\$ 4,00	2.000,00
		<b>1 – (UMA) Maçã Média</b> – Consistência firme, sem lesões, higienizada e embalada em plástico filme.	R\$ 2,00	1.000,00

São José das Palmeiras/PR, 08 de Fevereiro de 2023.

*Zilda C. da Silva*  
**ZILDA COUTO DA SILVA**

Zilda Couto da Silva – Sócia Administradora  
CPF nº 830.942.539-20

**04.553.390/0001-88**

**ZILDA COUTO DA SILVA  
& CIA LTDA**

Rua Dom Pedro I, 862 - S101  
85.898-000 • São José das Palmeiras - PR